
 

 

 

 

VENDIM 

 

 

 

 

 

Nr. 61/2021 

 

PËR EMËRIMIN ANËTAR TË KËSHILLIT TË STATISTIKAVE 

 

Në mbështetje të pikës 3 të nenit 111 të Rregullores së Kuvendit dhe të pikave 1 dhe 2, 

shkronja “b”, të nenit 22 të ligjit nr. 17/2018  “Për statistikat zyrtare”, me propozim të Bankës 

së Shqipërisë, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Emërimin e zonjës Argita Frashëri anëtare të Këshillit të Statistikave. 

 

 II.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.            

                                               

 

                   K R Y E T A R I 

 

                                                                                                             Gramoz RUÇI 

 

 

Miratuar në datën 1.7.2021 

 

 

 


